中共重庆市潼南区委全面依法治区委员会办公室

关于召开全区镇（街道）综合行政执法改革
工作推进会议暨执法人员业务培训会议的通知

各镇人民政府、街道办事处，区级相关行政执法单位：

为了贯彻落实市委、市政府工作部署，稳妥有序推进全区乡镇（街道）综合行政执法改革落地实施，区委依法治区办决定召开全区镇（街道）综合行政执法改革工作推进会议暨执法人员业务培训会议，现将有关事项通知如下。

一、培训时间

2023年10月27日（星期五）全天，上午9:00~12:00，下午14:30~17:00。
二、培训地点

区司法局7楼会议室。

三、参训人员

赋权事项涉及的区级相关行政执法单位分管负责人及执法机构负责人（具体参会单位名单见附件1），全区各镇街分管负责人及综合行政执法大队负责人（双江镇分管负责人及全体行政执法人员都须参训）。

培训内容

区委依法治区办相关负责人作动员讲话。

区司法局行政执法监督科负责人解读赋权事项清单、工作任务等。
各执法部门针对所涉赋权事项，结合工作实际，作执法业务培训。

五、其他事项

（一）加强组织实施。镇（街道）综合行政执法改革是本年度依法治市、依法治区及全面深化改革的重点工作任务，请各单位高度重视、及时安排，确保相关人员按时参会。

（二）报送参会回执。请各参会单位将参会人员名单于10月25日（星期三）17:30前通过渝快政发送至区司法局亢若男。
联系人：亢若男，联系电话：44867762，15922927315。

附件：1.区级相关行政执法单位参会名单

      2.参会回执
（此页无正文）
中共重庆市潼南区委全面依法治区委员会办公室

 2023年10月23日

附件1

区级相关行政执法单位参会名单
区消防救援支队、潼南市场监管局、区规划自然资源局、区生态环境局、区住房城乡建委、区城市管理局、区交通局、区水利局、区农业农村委、区文化旅游委、区卫生健康委、区应急局、区林业局

附件2
参会回执

填报单位：                           填报日期：
	姓名
	职务
	联系方式
	是否

主讲人
	是否在司法局用餐

填报人：                              联系方式：

中共重庆市潼南区委全面依法治区委员会办公室       2023年10月23日印发